
KUJCP01OX1W9

DOHODA

o předčasném užívání stavby s názvem 
„Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov“ 

podle § 123 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon)

I.

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČO: 708 90 650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

jako investor stavby nebo objednatel stavby

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
IČO: 709 716 41 v
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl

Pr., vložka 173, ze dne 1. 7.2002
zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace

jako následný správce

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO: 608 38 744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

jako zhotovitel stavby

Objednatel a zhotovitel stavby uzavřeli dne 13. 7. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Rekonstrukce silnice n/141 - průtah Bavorov“.

Na základě vzájemného projednání uzavřely výše uvedené strany dohodu o předčasném užívám stavby 
„Rekonstrukce silnice n/141 - průtah Bavorov". Zhotovitel stavebních prací souhlasí s tím, že výše 
uvedená stavba bude předčasně užívána od 29. 11. 2019, nejpozději do 30. 6. 2020, nebo do pravomocného 
kolaudačního souhlasu vydaného stavebním úřadem, za následovných podmínek:

n.

Následný správce, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, k datu uvedení stavby do předčasného užívání
a) převezme odpovědnost za škody způsobené zimní údržbou na stavbě a zabezpečí též jeho zimní 

údržbu, za předpokladu zachování průjezdné šířky vozovky alespoň 3,10 m
b) pro určení případných škod na stavbě se bude vycházet ze skutečného fyzického stavu stavby, který 

bude zjištěn při místním šetření před uvedením stavby do předčasného užívání
d) smluvní strany prohlašují, že užívání stavby v předčasném užívání neohrožuje bezpečnost a zdraví 

účastníků silničního provozu i jiných osob.
1

*KUJCP01OX1W9*



Objednatel požádá příslušný orgán o povolení k předčasnému užívání stavby a zajistí rozhodnutí k uvedení
stavby do předčasného užívání. Objednatel zajistí za součinnosti zhotovitele všechna nezbytná vyjádření,
stanoviska a rozhodnutí k povolení provozu na komunikaci v rozsahu předčasného užívání stavby.
Zhotovitel poskytne objednateli nezbytnou součinnost při zajišťování podkladů potřebných k uvedení
stavby do předčasného užívání a v řízení o vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

III.

Tato dohoda nenahrazuje převzetí stavby objednatelem stavby v řádném přejímacím řízení. Předčasným
užíváním tedy nejsou dotčena práva objednatele stavby na odstranění závad a nedodělků zjištěných
při přejímacím řízení dokončené stavby zhotovitelem stavby, pokud nemají původ v okolnostech, za něž
nese riziko následný správce nebo objednatel stavby ve smyslu čl. II této smlouvy.

IV.

Tato dohoda je vyhotovena v pěti vyhotoveních, každá s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě,
ostatní strany obdrží po jednom výtisku a jeden výtisk bude předán příslušnému silničnímu správnímu
orgánu.

V Českých Budějovicích dne:

\O C t »'í

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

; A -

V Českých Budějovicích dne: >

SpráwaódritoWitoJfhQdviMto
Nemanioká 2133/10,37010 Č. Budějovice

(5)

Ing. Jan Štícha
ředitel SÚS Jč kraje

V Českých Budějovicích dne: 2 8 *11' 2019

STRABAG a.s.

Jan Michalec
technický vedoucí oblasti
na základě plné Éioci

ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačirkova 082/4, 1S8 00 Praha 5
l<S: 60838744 -
(309)

2 ZKO
Mgr. Ji vá



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená. Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel")

zmocňuje

Jana Michalce, nar bytem - technického vedoucího oblasti
oWastjUkáŠe Pňby a’ nar' bytem - ekonomického vedoucího

552; íte4h*atauK®Sí’ nar' bvtem - vedoucího
obchodné technického use ce

bytem - vedoucího
obchodné technického useku oblasti

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

!í ^HÍUo°yÍnlrZm?Tltel<Lf titulu vykonu své funkce Při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisu, s předpokládanou hodnotou do 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-
milionu-korun-českých). K

2n?°^nfnci jfout za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele
ní^LVlía\ÍrTll?UVy fe zadavatelem. uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat
plnění z těchto smluv.

nCJ °Právněn‘ zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými
°f.ba.m’ př|Padnf s da[šími or9ány a organizacemi, pokud to bezprostředné vyžaduje výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních
věcech pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pét-milionů-
Korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.

V Praze dne 15.12. 2018

STRABAG a.s.

/
y

Ipg. Ondřej Novák
předseda představenstva

Ing. Jiří Dyňka
člen představenstva


